



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101

[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ – 31/ /2020

Wrocław, dnia 07.10.2020 r.

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Wykonanie robót budowlanych w ramach poprawy efektywności energetycznej oraz ograniczenia niskiej emisji w budynku „A” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu**”.

### Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie opinii i uzgodnień z rzeczoznawcami, w szczególności w zakresie: ochrony przeciwpożarowej, BHP i san-epid, przeprowadzonych przy projekcie budowlanym autorstwa Michała Szkudlarskiego.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie posiada uzgodnień z rzeczoznawcami w zakresie ochrony przeciwpożarowej, BHP i i san-epid, które zostały przeprowadzone przy projekcie budowlanym przez autora projektu Pana Michała Szkudlarskiego.*

### Pytanie nr 2

Zgodnie z Opisem Technicznym Projektu Budowlanego autorstwa Michała Szkudlarskiego, "Filtry z odciągów wentylacyjnych należy czyścić oraz opróżniać zgodnie z zaleceniami producentów oraz dostawców. (pkt. 3.8.3 Odpady str. 19)" Jednocześnie w dokumentacji przetargowej nie wskazano miejsc montażu odciągów miejscowych. Podczas obróbki materiałów, zwłaszcza przy frezowaniu, drążeniu i cięciu oraz przy pracy z luźnym gipsem powstaje dużo pyłów. Czy Zamawiający wymaga zastosowania odciągów miejscowych dla pyłów powstających przy obróbce warsztatowej?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wymaga zastosowania odciągów miejscowych dla pyłów przy obróbce warsztatowej zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.*

### Pytanie nr 3

Obecny układ funkcjonalny nie przewiduje:

1. podziału zaplecza socjalno-sanitarnego personelu (szatnie i toalety) ze względu na płeć
  2. toalety ogólnodostępnej dla niepełnosprawnych pacjentów
  3. obowiązkowych przestrzeni manewrowych o rozmiarach co najmniej 1,5m x 1,5m dla wózków inwalidzkich na kondygnacjach dostępnych dla niepełnosprawnych
- Czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje zmianę układu funkcjonalno-przestrzennego z konieczności dostosowania do obowiązujących przepisów?

**Odpowiedź:** *Zamawiający przewiduje zmianę układu funkcjonalno-przestrzennego z konieczności dostosowania do obowiązujących przepisów.*

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie bezspoinowych wykładzin podłogowych zamiast płytek ceramicznych?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza zastosowanie bezspoinowych wykładzin podłogowych zamiast płytek ceramicznych.*

**Pytanie nr 5**

W projekcie budowlanym autorstwa Michała Szkudlarskiego wskazano dwie gipsownie, pom. 1.08 oraz 0.07, przy czym tylko w 0.07 przewidziano ciąg technologiczny do obróbki gipsu. Proszę o wyjaśnienie, czy w 1.08 należy również przewidzieć strefę z łapaczem gipsu.

**Odpowiedź:** *W pomieszczeniu 1.08 należy również przewidzieć strefę z łapaczem gipsu.*

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wymaga projektu aranżacji wnętrz dla zadania 2? Jeśli tak, to w jakim zakresie?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wymaga projektu aranżacji wnętrz dla zadania 2.*

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wymaga dostawy i montażu wyposażenia meblowego ruchomego i nieruchomego (tj. wymagającego przyłączy, np. stół z osadnikiem gipsu)?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wymaga dostawy i montażu wyposażenia meblowego. Zamawiający wskazuje na konieczność przewidzenia, zaprojektowania i wykonania odpowiednich przyłączy.*

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wymaga zaprojektowania, dostawy i montażu uchwytów i urządzeń ułatwiających korzystanie z urządzeń higienicznosanitarnych na kondygnacjach dostępnych dla niepełnosprawnych?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wymaga zaprojektowania, dostawy i montażu uchwytów i urządzeń ułatwiających korzystanie z urządzeń higienicznosanitarnych na kondygnacjach dostępnych dla niepełnosprawnych.*

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wymaga misek ustępowych w wykonaniu bezkołnierzowym (rimfree), ułatwiającym mycie i dezynfekcję?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza zastosowanie misek ustępowych w wykonaniu bezkołnierzowym (rimfree), ułatwiającym mycie i dezynfekcję.*

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający wymaga antybakteryjnych desek do misek ustępowych?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wymaga antybakteryjnych desek do misek ustępowych.*

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający wymaga antybakteryjnych powłok uchwytów ułatwiających korzystanie z urządzeń higienicznosanitarnych?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wymaga antybakteryjnych powłok uchwytów ułatwiających korzystanie z urządzeń higieniczno sanitarnych.*

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

(5)